Etat général des fonds, 2023, Etat civil consulaire

Nom du fonds

ACCRA

ADDIS-ABEBA (protégés francais)
ADEN

ALEP

ALEXANDRETTE

ALEXANDRIE (Francais et protégés francais)
ALICANTE

AMMAN

AMSTERDAM

ANCONE

ANDRINOPLE (Frangais et protégés francais)
ANVERS

ASSOMPTION

ATHENES

BAGDAD (Francais et protégés francais)
BAHIA (Francais et protégés francais)
BAHIA BLANCA

BALE

BALTIMORE : voir 61P0O/1/122*-125%*
BAN MOUANG
BAN-DEUA-MAKHENG

BANGKOK

BARCELONE

BATAVIA

BEJA

BELEM

BELGRADE

BENGHAZI

BERLIN

BERNE

BEYROUTH

BILBAO

BIZERTE

BOGOTA (Frangais et Libanais, protégés francais)
BOLOGNE

BOMBAY

BOMBAY (Syriens et Libanais)
BOSTON

BOU FICHA

BOUCHIR

BOURGAS

BRESLAU

BROUSSE

BUCAREST

BUDAPEST

BUENOS- AIRES

CADIX

CALCUTTA

Pays

Ghana
Ethiopie
Yémen
Syrie
Turquie
Egypte
Espagne
Jordanie
Pays-Bas
Italie
Turquie
Belgique
Paraguay
Gréce
Irak

Brésil
Argentine
Suisse
Etats-Unis
Laos

Laos
Thailande
Espagne
Indonésie
Tunisie
Brésil
Serbie
Libye
Allemagne
Suisse
Liban
Espagne
Tunisie
Colombie
Italie

Inde

Inde
Etats-Unis
Tunisie
Iran
Bulgarie
Pologne
Turquie
Roumanie
Hongrie
Argentine
Espagne
Inde

Cote dates extrémes
1EC/1 1942

2EC/1-3 1913-1945
3EC/1-16 1880-1936
4EC/1-24 1808-2011
5EC/1 1877
6EC/1-58 An 111-1908 (1795-1908)
7EC/1-43 1851-1893
8EC/1 1956
258EC/1 1870-1912
9EC/1 An 1X-1813 (1802-1813)
10EC/1-43 1852-1905
11EC/1-2 1816-1937
261EC/1-4 1854-1943
12EC/1-2 1854-1896
13EC/1-18 1811-1887
14EC/1-7 1820-1943
15EC/1 1923
16EC/1-36 1858-1920

17EC 1800-1870
247EC/1 1895
18EC/1-3 1898-1900
19EC/1-2 1860-1880
20EC/1-41 1817-1953
21EC/1 1857-1890
22EC/1-53 1887-1906, 1925
250EC/1-33 1842-1914
23EC/1-8 1839-1915
249EC/1 1980-1984
24EC/1-10 1812-1925
25EC/1-67 An 1X-1920 (1800-1920)
26EC/1-3 1825-1897
27EC/1-3 1857-1900
28EC/1-62 1881-1906
29EC/1-6 1828-1879, 1938
30EC/1 1886-1892
31EC/1-9 1859-1913
32EC/1-4 1931-1947
33EC/1-6 An [11-1872 (1794-1872)
34EC/1 1913
35EC/1-2 1902-1934
36EC/1-3 1887-1894
243EC/1-2 1920-1922
37EC/1-37 1850-1927
38EC/1-41 1831-1897
39EC/1-5 1868-1890
40EC/1-64 1840-1896
41EC/1-10 An V-1903 (1796-1903)

42EC/1-46 1840-1920



CANBERRA
CANTON

CAP- HAITIEN
CARACAS
CARDIFF
CARLSRUHE
CARTHAGENE
CASABLANCA
CHARLEROI
CHARLESTON
CHICAGO
CONCEPCION et TALCAHUANO
CONSTANTINOPLE
COPENHAGUE
CORDOBA
CRONSTADT
CURACAO
DAMAS
DAMIETTE
DARDANELLES
DARMSTADT
DENIA
DIRE-DAQUA (Frangais et protégés francais)
DJERBA
DOUVRES
DURBAN
EDIMBOURG
ELSENEUR
FALMOUTH
FIUME
FREETOWN
GABES

GAFSA
GALATZ
GALVESTON
GENES
GIBRALTAR
GIJON
GONAIVES
GRENADE
GROMBALIA
GUATEMALA
HADJ-EL-ATOUN
HANKEOU
HIOGO
HODEIDA
HONG-KONG
HONOLULU
IQUIQUE et ANTOFOGASTA
ISMAILIA
JACMEL

Australie
Chine

Haiti
Vénézuela
Royaume-Uni
Allemagne
Espagne
Maroc
Belgique
Etats-Unis
Etats-Unis
Chili

Turquie
Danemark
Argentine
Russie
Pays-Bas
Syrie

Egypte
Turquie
Allemagne
Espagne
Ethiopie
Tunisie
Royaume-Uni
Afrique du Sud
Royaume-Uni
Danemark
Royaume-Uni
Croatie
Sierra Leone
Tunisie
Tunisie
Roumanie
Etats-Unis
Italie
Royaume-Uni
Espagne

Haiti

Espagne
Tunisie
Guatémala
Tunisie

Chine

Japon

Yémen

Chine
Etats-Unis
Chili

Egypte

Haiti

257EC/1-2
155EC/1
43EC/1
44EC/1-3
45EC/1-3
46EC/1-3
47EC/1-58
245EC/1-3
48EC/1-3
49EC/1-7
S50EC/1-4
263EC/1
51EC/1-56
52EC/1-40

53EC/1-8
54EC/1

55EC/1
56EC/1-71
57EC/1-2
58EC/1-35
59EC/1-15
256EC/1
60EC/1-8
61EC/1-13
241EC/1-10
62EC/1
63EC/1
64EC/1-46
65EC/1-3
66EC/1-5
67EC/1-3
68EC/1-29
69EC/1-17
70EC/1-4
71EC/1-3
73EC/1-10
75EC/1-34
76EC/1-11
77EC/1
78EC/1
79EC/1-11
244EC/1
80EC/1-2
81EC/1-5
82EC/1
83EC/1-7
84EC/1-21
85EC/1-27
264EC/1
86EC/1-5
87EC/1

1944-1945
1841
1857-1881
1833-1896
1903-1904, 1856-1912
1830-1870
1832-1893
1870-1913
1920-1950
1793-1891
1866-1869
1918-1921
1793-1947
1776-1899
1890-1915
1826-1847
1889
1841-2012
1873-1875
1850-1881
1816-1860
1920-1936
1906-1948
1888-1898
1885-1914
1964
1866-1895
1820-1885
1879-1896
1881-1940
1865-1889
1895-1907
1883-1904
1834-1932
1882-1916
An V-1918 (1797-1918)
1848-1883
1862-1936
1852-1891
1880-1886
1894-1922
1833-1910
1899-1901
1900-1950
1868-1873
1881-1912
1863-1904
1843-1909
1911-1926
1872-1931
1854-1872



JASSY

JEREMIE

JERSEY
JICALTEPEC
JOHANNESBURG
KABOUL
KAIROUAN
KASSERINE
KHORAT

LA CANEE (Francais et protégés frangais)
LA GOULETTE

LA HAVANE

LA NOUVELLE-ORLEANS
LA PAZ

LA PLATA

LA VALETTE
LARACHE
LARNACA
LATTAQUIE

LE CAIRE

LE CALLAO

LE CAP

LE KEF

LE PIREE

LES CAYES

LIMA

LISBONNE
LIVOURNE
LONDRES
LONDRES (chapelles catholiques)
LONGTCHEOU ET NANNING
LOURENCO-MARQUES
LWOW

MACAO
MADRAS
MADRID
MAHON
MAKTAR
MALAGA
MANCHESTER
MANILLE
MEDJEZ EL BAB
MELBOURNE
MESSINE
MEXICO

MILO
MOGADISCIO
MOGADOR
MONASTIR
MONGTSEU
MONROVIA

Roumanie
Haiti
Royaume-Uni
Mexique
Afrique du Sud
Afghanistan
Tunisie
Tunisie
Thailande
Grece
Tunisie

Cuba
Etats-Unis
Bolivie
Argentine
Malte

Maroc
Chypre

Syrie

Egypte

Pérou
Afrique du Sud
Tunisie
Gréce

Haiti

Pérou
Portugal
Italie
Royaume-Uni
Royaume-Uni
Chine
Mozambique
Pologne
Chine

Inde

Espagne
Espagne
Tunisie
Espagne
Royaume-Uni
Philippines
Tunisie
Australie
Italie
Mexique
Gréce
Somalie
Maroc
Tunisie

Chine

Libéria

88EC/1-15
89EC/1-4
90EC/1-12
91EC/1
92EC/1-2
93EC/1-24
94EC/1-14
95EC/1-3
96EC/1
97EC/1-6
98EC/1-12
99EC/1-2
100EC/1-27
101EC/1
102EC/1-3
240EC/1-20
103EC/1
104EC/1-13
105EC/1-2
106EC/1-16
107EC/1-6
108EC/1-21
109EC/1-53
110EC/1-9
111EC/1
112EC/1-4
113EC/1-25
114€EC/1-23
115EC/1-32
116EC/1-6
117EC/1
118EC/1
119EC/1-2
120EC/1-3
121EC/1-33
122EC/1-92
123EC/1
124EC/1-38
125EC/1-6
126EC/1-6
127EC/1-16
128EC/1-3
129EC/1
130EC/1-8
131EC/1-50
132EC/1
133EC/1-6
134EC/1-19
135EC/1-17
136EC/1-4
137EC/1-23

1811-1876
1870-1900
1852-1909
1904
1897-1932
1930-1988
1887-1913
1896
1906
1812-1921
1881-1895
1826-1883
1819-1935
1835-1848
1888-1906
1815-1855
1908-1914
1793-1934
1808-1884
1841-1909
1854-1871
1845-1884
1885-1927
1863-1906
1863-1905
1835-1881
1802-1926
An IX-1870 (1800-1870)
1814-1915
1792-1846
1933-1950
1897-1958
1921-1939
1848-1859
1874-1902
1817-1964
1917
1886-1925
1838-1934
1871-1908
1854-1906
1890, 1901, 1925
1898-1900
1861-1908
1829-1900
1827-1885
1951-1989
1855-1880
1894-1909
1901-1947
1966-1989



MONTEVIDEO
MOSCOU

MOSCOU (Saint-Louis-des-Francais de Moscou)

MOSTAR

MUNICH
MYTILENE
NABEUL
NANKIN

NAPLES
NEGOTIN
NEUCHATEL
NEW YORK
NEWCASTLE
NEWPORT
NISCH
NOVOROSSYISK
OUBONE
OUJDA

PAKSE

PALERME

PEKIN
PERNAMBOUC
PHILADELPHIE
PHILIPOPOLIS
PONDICHERY
PORT D'Espagne
PORT-AU-PRINCE
PORT-BOU
PORT-MAURICE
PORTO ALEGRE
PORT-SAID
RECIFE
REVAL/TALLINN
RHODES
RIBERALTA
RIGA

RIO GRANDE DO SUL
RIO-DE-JANEIRO
RODOSTO
ROME-SAINT-SIEGE
ROSARIO
ROUSTCHOUK
SAIGON

SAINTE-CROIX-DE-TENERIFE

SAINTE-MARTHE
SAINT-JEAN D'ACRE
SAINT-MARC
SAINT-PETERSBOURG
SAINT-SEBASTIEN
SALONIQUE

Uruguay
Russie

Russie
Bosnie-Herzégovine

Allemagne
Grece
Tunisie
Chine
Italie
Serbie
Suisse
Etats-Unis
Royaume-Uni
Etats-Unis
Serbie
Russie
Thailande
Maroc
Laos

Italie
Chine
Brésil
Etats-Unis
Bulgarie
Inde
Trinité-et-Tobago
Haiti
Espagne
Italie
Brésil
Egypte
Brésil
Estonie
Gréce
Bolivie
Lettonie
Brésil
Brésil
Turquie
Saint-Siege
Argentine
Bulgarie
Vietnam
Espagne
Colombie
Israél
Haiti
Russie
Espagne
Gréce

138EC/1-5
139EC/1
1M1/68-89

140EC/1-8
141EC/1-83

142EC/1-2
143EC/1-4

144EC-1
145EC/1-16
254EC/1-7
146EC/1-3
147EC/1-11
148EC/1-3
149EC/1-47
150EC/1-17
151EC/1
152EC/1-6
153EC/1-2
246EC/1
154€EC/1-32
155EC/1-4
156EC/1-23
157EC/1-3
158EC/1-39
159EC/1-161
260EC/1-3
160EC/1-10
161EC/1-4
162EC/1-26
163EC/1-6
164EC/1-33
268EC
165EC/1
166EC/1-3
167EC/1-2
168EC/1-5
169EC/1-48
170EC/1-34
171EC/1-7
172EC/1-8
173EC/1-2
174EC/1-34
175EC/1
176EC/1-2
177EC/1
178EC/1
179EC/1
180EC/1-10
181EC/1-8
182EC/1-39

1826-1901
1925-1932
1843-1915

1870-1878

1828-1914
1844-1888
1885-1894
1940-1951

An X-1886 (1801-1886)

1909-1914
1866

AM VII-10606D, 19/0 \1/939-

100C 107C)\

1843-1906
1866-1910
1880-1890
1918
1903-1908
1909-1911
1949
1823-1964
1840-1953
1821-1895

An IX-1869 (1800-1869)

1878-1915
1955-1970
1882-1904
1825-1942
1883-1938
1822-1887
1844-1900
1867-1908

1921-1940
1830-1926
1914-1928
1838-1940
1846-1893
1817-1903
1885-1908
1814-1899
1878-1900
1867-1928
1950-1956
1858-1900
1858-1871
1808-1819
1866-1896

An X-1905 (1801-1905)

1802-1952
1839-1884



SAMSOUN

SAN JUAN DE PUERTO RICO
SAN REMO

SANTIAGO DE CUBA
SANTIAGO-DU-CHILI

SAO TOME
SARAGOSSE
SARAJEVO

SAVONE

SEVILLE

SEYDE

SFAX

SHANGHAI
SINGAPOUR
SMYRNE

SOFIA
SOUK-EL-ARBA
SOUSSE
SOUTHAMPTON
STOCKHOLM
SUEZ
SUNDERLAND
SWATOW

SYRA

TABARKA
TABRIZ

TAIPEI

TANGER
TANGER (Syro-libanais)
TARRAGONE
TARSOUS ET MERSINE ET ADANA
TCHEFOU
TCHENTOU
TCHONGKING
TEBOURBA
TEBOURSOUK
TEHERAN
TEMUCO

THALA

TIENTSIN

TIFLIS

TIRANA
TOULTCHA
TOZEUR
TREBIZONDE
TREBIZONDE (protégés francais)
TRIESTE

TRIPOLI D'AFRIQUE
TRIPOLI DE SYRIE
TUNIS

Turquie
Etats-Unis
Italie

Cuba

Chili

Sao Tomé-et-
Principe
Espagne

Bosnie-Herzégovine

Italie
Espagne
Liban
Tunisie
Chine
Singapour
Turquie
Bulgarie
Tunisie
Tunisie
Royaume-Uni
Suede
Egypte
Royaume-Uni
Chine
Gréce
Tunisie
Iran

Chine
Maroc
Maroc
Espagne
Turquie
Chine
Chine
Chine
Tunisie
Tunisie
Iran

Tunisie
Chine
Géorgie
Albanie
Roumanie
Tunisie
Turquie
Turquie
Italie
Libye
Liban
Tunisie

183EC/1-27
184EC/1
185EC/1-5
186EC/1-2
187EC/1-3

248EC/1-4
188EC/1-5

189EC/1-3
251EC/1
190EC/1-10
191EC/1-6
192EC/1-68
193EC/1-24
194EC/1-52
195EC/1-44
196EC/1-9
197EC/1-27
198EC/1-62
199EC/1-3
200EC/1-47
201EC/1-9
242EC/1

202EC/1-4
203EC/1-2
204EC/1-34
205EC/1-26

206EC/1-10
207EC/1-34
208EC/1
209EC/1-27
210EC/1-31
211EC/1-20
212EC/1-5
213EC/1-33
214EC/1
215EC/1-3
216EC/1-37
266EC/1
217EC/1-40
218EC/1-6
219EC/1
220EC/1
221EC/1-3
222EC/1-18
223EC/1-48
224EC/1-24
225EC/1-29
226EC/1-32
227EC/1-10
228EC/1-82

1863-1900
1847-1890

An X-1878 (1802-1878)
1825-1872
1832-1898

1984-1987
1890-1931
1894-1913

1878-1905
1826-1959
1638-1822
1882-1911
1851-1959
1841-1924

An [11-1897 (1794-1897)
1875-1883
1886-1926
1836-1917
1857-1910
1815-1888
1864-1935
1855-1888
1906-1922
1832-1870

1888-1889, 1926, 1948
1867-1968
1950-1964

1818-1894
1935-1946
1865-1910
1859-1925
1871, 1896-1926
1907-1949
1900-1950
1891-1896
1900-1918
1855-1981
1913-1923
1897-1913
1898-1950
1828-1899
1946-1989
1876-1878
1889-1894
1812-1912
1858-1912
1806-1937
1807-2014
1808-1824
An V-1914 (1796-1914)



TURIN
USKUB
VALENCE
VALPARAISO
VARNA
VENISE
VERA-CRUZ
VIENNE
VIGO
VINTIMILLE
WEIMAR
YUNNANFOU-KUNMING
ZAGHOUAN
ZANZIBAR
ZONGULDAK

Italie

Espagne

Bulgarie
Italie
Mexique
Autriche
Espagne
Italie
Allemagne
Chine
Tunisie
Tanzanie
Turquie

252EC/1
253EC/1-2
229EC/1-24
265EC/1-2
230EC/1-15
231EC/1-9
232EC/1-6
233EC/1-4
234EC/1

235EC/1-6
236EC/1-2
237EC/1-3
238EC/1-14
239EC/1-23
259EC/1-3

1836-1846
1903-1915
1817-1909
1879-1918
1854-1892
1809-1912
1849-1909

An X-1933 (1801-1933)
1884-1891
1881-1958
1858-1870
1913-1950
1891-1926
1849-1972
1897-1924



